- P. 375. lin. 18. his contrarium nomen *zotheca* neque etymò respondet neque Graecis usitatum est.
- P. 377. fin. adde ἵππος ποτάμιος Aristid. XLVIII. 357. et minus elegans ἵπποπόταμος Phot. CXXL. 557.
- P. 381. Adn. 97. τὸ πρόναον Phil. de Praem. Sacerd. p. 834. (T. II. 236.)
- P. 382. Adn. 99. lin. ult. pro ἀκρότοισι scr. ἀλλοκότοισι.
- P. 383. lin. 2. post *spectentur* adde comma, post *est* dele, l. 7. post *subcustos* adde rursus.
- P. 386. lin. 18. Substantive Eumathius de Hysm. XI. 520. τῶν πολλῶν ἐκείνων δρόμων καὶ περιδρόμων.
- P. 392. lin. 8. pro ἴθνα scr. ἴθμα.
- P. 403. lin. 7. δρᾶγμα Phil. de Septem. p. 1174. (T. II. 278.) sed non multo post δράγμα p. 1191. (294.) ut vulgo solet.
- P. 405. lin. 3. Hom. II. XXI. 269. κῦμα πλάζ' ὄμους alii veterum ἐπλησσε interpretantur vel, quod eodem spectat, ἐπλάνησεν, alii ἐπέλαζε ut Schol. h. l. et M. 285. — Schol. Od. V. 389. ὁ μὲν Ἀρίσταρχος τὸ πλάζετο αἰολικῶς ἐκτείνων τὸ ᾗ ἐπὶ τοῦ ἐπλήσσετο λαμβάνει, ἔνιοι δὲ ἐπὶ τοῦ ἐπλανάτο, quod ipsum a πλάζω ductum videtur v. ad Aj. p. 290. Hinc sequitur illum πλάζε, quod saepius apud Homerum legitur et προσπλάζον, si hoc eodem modo accepit, apice notasse; neque aliter esse existimandum de iis qui hoc ex πελάζω contractum putarunt, apparet ex verbi πλάθω (πελάθω) mensura. De verbis in ἰζω primitivis quod praecipiant Grammatici, quaeritur num ad derivata transferri possit omnia, rectiusne scribatur σφραγίσαι Himer. Or. V. 14. 496. ac proinde ἐπεσφρήγισσε et σφρηγίσσατο, ut saepissime apud Nonnum, an σφραγίσαι Clem. Strom. I. 21. 143. Jacobsius, qui in Callistr. Statt. III. 895. p. 148, 29. φοινίξαι edidit, tamen in Phil. Jun. Imm. I. 113, 8. φοίνιξ toleravit etsi cod. Flor. φοῖνιξ praebet.
- P. 406. lin. 1. post βραχεία comma deest.
- P. 407. lin. 25. pro σῖξε l. σῖζε. — Lin. penult. scr. ἀπὸ τοῦ.
- P. 408. lin. 12. pro σαίζω l. σπίζω.
- P. 411. lin. 12 pro quae l. quas.
- P. 413. lin. 14. Herodianus tamen π. Μον. p. 41, 15. στρουφονός

- vocalem longam habere quum demonstrare vellet, id non etymi ratione approbavit, quod est *σύφω*, sed Aristophanis auctoritate.
- P. 415. Adn. 27. Codices Philonis de Mos. p. 633. (T. II. 112.) *νείφει* *ningit* pro *νίφει*, et saepius in seqq.
- P. 416. lin. 2. In Herodo. IV. 64. codd. *ἀποδάσματα*, contraque nonnulli II. XXIII. 169. *δρετά* scripserunt pro *δρατά*.
- P. 419. lin. 18. *Πεπλύνθαι* legitur Poll. VII. 38. et Theocr. I. 150. ubi Meinekius *πεπλύνθαι* scripsit.
- P. 426. lin. ult. pro altero *σφέλιμα* quid scripserim, nunc non recordor.
- P. 428. lin. 7. Hesychius *Τίται* *εὐποροι*, qui jocose *τιτᾶνες* vocantur.
- P. 429. lin. 5. post *novitium* adde: et *βλήτης* Gloss. Graecol. *jaculus*, qui graece *ἀκοντίας* dicitur ut scorpium *βλήστης*, utrumque ex genere reptilium quae *βλητά* vocantur. Perinde *novitium* est *τμήτης*, nec sincerum *βητής*, cujus accentus *βοητής* indicare videtur.
- P. 430. lin. 23. ante *μετανάστης* insere *δημοσιομάστης*. *Δυστός* et *δαστέω*, unde Etym. M. 249, 30—48. *ἄδαστος* et *δατητής* repetit, non extant nec magis nomina quibus *δατέομαι*, *πατέομαι*, *βωτέω* adstructa sunt.
- P. 431. lin. 10. *μυριοβλότης* barbarum dicitur Anecd. Bachm. II. 377.
- P. 432. Adn. 49. In cod. Pal. recte *διαλύτης* scriptum ut *διασύρης*.
- P. 434. lin. 16. pro *ἴτης* l. *ἴκτης*.
- P. 439. Adn. 63. *Ἐσμός*, *ἀφροσμός* et *σμηῆνος* inter se confert Eustathius p. 178, 18. quibus fortasse apponi possunt *ῥέω*, *ἔρω* (*ἐξερω*), *ῶρω*, *ρω*. Verbi *ἔρω* (*ἐρέσω*) vestigium servant navium epitheta *εἰκόσορος*, *τριακόντορος*, *πεντηκόντορος* Anecd. Bekk. p. 246. quae in Herodoti libris per *ε* scribuntur *τριηκόντερος* etc. hoc praesentis similis, illud a perfecto ductum, nisi potius *ἔρω* (*ἐρέθω*) et *ῶρω* (*ῶρυνμι*) idem est verbum ciendi significatione praeditum, unde *ἐρέσω* [remum] ago, *ἐρέτης* proprie agitator; a *shipman*, ut Du Cangius interpretatur. Nomen *εἰκτύς* in extrema pagina scri-

ptum mihi in memoriam redigit *ἱλαστήρια Γοργούς* Nonn. XIII. 517. pro quo *εἰκαστήρια* scribendum. Loquitur enim de Iconio Phrygiae, quod Etym. M. s. *Ἰκόνιον* hinc nominatum esse tradit.

P. 440. Adn. 64. In Theocriti versibus XVI. 24.

*ἀλλὰ τὰ μὲν ψυχᾶ, τὸ δὲ καὶ τινι δοῦναι ἀοιδῶν,
πολλοὺς δ' εὖ ἔρξαι παῶν, πολλοὺς δὲ καὶ ἄλλων
ἄνθρωπων*

docti consentiunt *ἀοιδῶν* corruptum esse. Scribendum videtur *ἐτάων*, quod accurate quadrat; primum *ἔται* qui nobis sunt proximi, tum *πηοί* affines, postremo *ἄλλοι ἄνθρωποι*. Pro *ἐφ' ἡμετέροισιν ἀδάπταις* Anth. P. VII. n. 485. malim *ἀλαλητοῖς*, de quo in contextu loquutus sum, ut vulgato paullo propius quam *ἀλαλαγμοῖς*, quod Jacobsius posuit.

P. 441. lin. 17. Ex epitheto *βωτιάνειρα* apparet *βῶτις* quoque pro *βόσις* dici potuisse; nam quod Eusthatus p. 71, 12. illud a *βῶτις* feminino *τοῦ βώτης* sive *βούτης* repetit, non animadvertit nec *λυτιέθειρα* dici nec *προδοθέταιρα*, neque omnino ullum vocabulum a nominibus in *της* et *τις* componi. Praeterea *βούτης*, *ἀβούτης*, *πολυβούτης*, non verbale est, sed paronymon. Insuper huc referendum *Σύρ-
τις φθορά*, *λυμή* Hesych. ac fortasse luci Olympiaci nomen *Ἄλτις* proprie *τὴν ἄλσιν* significans, sive hoc et vulgare *ἄλσος* ab *ἄλδω* ductum est sive ab *ἄλλομαι*, sicut arbusta salire, frutices prosilire dicuntur; *ἄλματα οἱ Αἰολεῖς τοὺς κλάδους* Schol. Odys. Σ. 70. Salix aut ex *ἐλίκη* (sic enim Arcades dixerunt) conversum aut a *salio* derivatum est ob proventum facillimum.

P. 443. *θέλκτρον* probat Meinekius. De nominibus in *της* Naekius in Hecal. VI. 36. Mus. Rhen. A. VI. Fasc. I. singularitatem exposuit.

P. 444. lin. 3. add. *Ἀδρησταί* v. Ellendt. ad Arrian. V. 22, 6. et de *δορπηστός* cf. Krüger. ad Anab. I. 10, 17.

P. 445. lin. 22. dele comma post *ποτήριον* et lin. 33. post *videtur*. — Lin. 27. l. existimem.

P. 449. lin. 24. post *λιμνηστis* adde: et *κριμνηστis* *πλα-*
Lobeck. Paralip.

- κοῦντος εἶδος Hes. cui simillimum *κυλλῆστις ἄρτος*, nisi quod τὸν *κύλλαστιν* affertur ex Aristophane.
- P. 450. lin. 7. dele comma post *distat*, lin. 8. post *albo*, et lin. 22. post *βωστρεῖν*. — Lin. 19. pro *ἀργῶσται* scr. *ἀργ*.
- P. 452. lin. 3. pro *muluerit* l. maluerit.
- P. 457. Adn. 3. In Pindari Fr. CCVI. 662. pro *πολύκλειτον Θήβαν* codd. *πολὺ κλειτάν* praebent et quod idem valet *πολυκλειτάν*, Dindorfius autem Aristid. T. II. 510. *πολυκλείταν* scripsit.
- P. 459. lin. penult. *εὐγνάμπτησι* codex Nic. Ther. 480. sed *πολυγνάμπτη πορείη* Nonn. XIV. 373.
- P. 462. lin. penult. text. excidit *ὠκυπέτεια*.
- P. 466. lin. 18. Pro *ἀγραύλῃσι βόεσσι* Hom. H. in Merc. 410. Hermannus scripsit *ἀγραύλοισι*. Nec longius distat *ἀγραυλέσσι*.
- P. 468. lin. 12. scrib. *ἀνεπιτηδεία*. — Lin. 14. add. *ἀνοικία* Clem. Strom. II. 23, 182. — Lin. 32. *ζωοποιᾶς δυνάμεις* Jamblich. Myst. II. 1. p. 39, 23. eodem vitio affectum.
- P. 472. lin. 22. *ἐλλειπής* Clem. Paed. I. 6, 41. *ἀνελλειπής* Protr. IX. 24. *ἐπιλειπής* Soran. de Mul. 48, 99. *ἀλειπής* Etym. M.
- P. 476. lin. 3. pro *περιδέτη κόμη* scr. *περιθετή* — appposito commate.
- P. 477. lin. 3. post *oxytonesis* pone comma, lin. 20. post *utitur* dele.
- P. 478. lin. 26. *δαιρετή* Phil. de Legg. Specc. p. 805. (II. 329.) Jamblich. de Myst. IV. 4. p. 120, 10.
- P. 479. Adn. 25. adde *Στορνυτία καταστροφία* Hesych.
- P. 483. lin. 9. add. *ἡ αἰσθητός* Plat. Men. p. 76. D. *ἡ φολιδωτός* Philostr. Sen. Imagg. I. 19. ubi Flor. Par. *φολιδωτή*, fortasse aptius Jacobsius ait; sed *ἡ οἰκητός* II. 28, 853. *ἡ ἀλωτός* Phil. Jun. I. 865. Participiorum non motorum exempla protuli in Aglaoph. T. I. 216. quibus adijcienda sunt primum haec praesentis temporis: *παρθένων καὶ γυναικῶν ὑμνούντων* Diod. XVII. 50. *ζώντων μὲν τῶν ψυχῶν* Phot. CCXXXIV. 493. *τῶν τεινόντων καὶ διογκούντων λέξεων* CLXXXI. 213. *ἐτέρων μὲν ὄντων*